

  


  



  
    
	
      
        
                    [image: UAB „Faktumas“]
                  

      

	  

	  
	   
	   
	       	[image: ]

	[image: ]





	    info@faktumas.lt


	   

	   


	  

	   


      	 Mėgstami (0)
	 Apmokėti


    


      
			












			 Mano paskyra 
          	Registruotis
	Prisijungti


        

      



      

    

  




  
	

	

	    Kategorijos

        	Apie mus
	Galerija
	Kontaktai
	Katalogai




		
  
   0 prekė(s) - 0.00€






     

	  

     












Menu


  	Korpusiniai baldai
      
                	
									Kita
											
	
									Lentynos
											
	
									Lovos
											
	
									Sekcijos
											
	
									Spintelės/Komodos
											
	
									Spintos
											
	
									Stalai/Staliukai
											
	
									Suolai
											


                  
	Vaikų darželio baldai
          
	Mokykliniai baldai
          
	Metaliniai baldai
          
	Biuro baldai
          
	Minkšti baldai
      
                	
									Kampai
											
	
									Minkštasuoliai
											
	
									Sofos
											
	
									Tachtos
											


                  
	Kėdės
      
                	
									Biuro
											
	
									Kavinei
											
	
									Lankytojų
											
	
									Medinės
											
	
									Spec. Kėdės
											
	
									Vadovo
											
	
									Vaikiškos
											
	
									Virtuvės
											


                  
	Nestandartiniai baldai
      
                	
									Nestandartinių baldų gamyba
											


                  














	
                    [image: UAB „Faktumas“]
                  


	
	

	

	
	
	

		





Menu














  	
	Jūsų prašomas puslapis negali būti rastas!


  
    
Categories


	
  	Korpusiniai baldai 
        					
  				
    	
	Korpusiniai baldai

		 	
								
					Kita
				
						  
			
	
								
					Lentynos
				
						  
			
	
								
					Lovos
				
						  
			
	
								
					Sekcijos
				
						  
			
	
								
					Spintelės/Komodos
				
						  
			
	
								
					Spintos
				
						  
			
	
								
					Stalai/Staliukai
				
						  
			
	
								
					Suolai
				
						  
			


	

	
  
	
  				
	Vaikų darželio baldai 	
  				
    
  
	
  				
	Mokykliniai baldai 	
  				
    
  
	
  				
	Metaliniai baldai 	
  				
    
  
	
  				
	Biuro baldai 	
  				
    
  
	
  	Minkšti baldai 
        					
  				
    	
	Minkšti baldai

		 	
								
					Kampai
				
						  
			
	
								
					Minkštasuoliai
				
						  
			
	
								
					Sofos
				
						  
			
	
								
					Tachtos
				
						  
			


	

	
  
	
  	Kėdės 
        					
  				
    	
	Kėdės

		 	
								
					Biuro
				
						  
			
	
								
					Kavinei
				
						  
			
	
								
					Lankytojų
				
						  
			
	
								
					Medinės
				
						  
			
	
								
					Spec. Kėdės
				
						  
			
	
								
					Vadovo
				
						  
			
	
								
					Vaikiškos
				
						  
			
	
								
					Virtuvės
				
						  
			


	

	
  
	
  	Nestandartiniai baldai 
        					
  				
    	
	Nestandartiniai baldai

		 	
								
					Nestandartinių baldų gamyba
				
						  
			


	

	
  


  







      
                
Naujienlaiškis


	    Įveskite savo el. paštą ir sužinokite apie geriausias naujienas pirmieji!
	

	
	
		
            El. paštas
            
              
            

		

		
            
              Prenumeruoti  
            

		

		

          






      Jūsų prašomas puslapis negali būti rastas!

      Jūsų prašomas puslapis negali būti rastas.

      
        Tęsti

      

      

    




    

 

  
  
   
	
	        
        Informacija

        	Kontaktai
	Apie mus
	Galerija
	Apmokėjimas ir pristatymas
	Katalogai
	Privatumo politika
	Slapukai
	Prekybos taisyklės
	Įvykdytų sutarčių sąrašas
	Užsakomųjų informacinių paslaugų centrų veikla
	Garantinis aptarnavimas
	Darbo apmokėjimo sistema


      

      	  
	  
	  
        Priedai

        	Akcijos
	Svetainės žemėlapis


      

	  
	  
	  
        Mano paskyra

        	Mano paskyra
	Užsakymo istorija
	Pageidavimų sąrašas
	Naujienų prenumerata
	Grąžinimo forma


      

	  
      
      

	 	  

	  
	   

	
	
	
        
        	Dovanų kuponai
	Prekių ženklai
	Akcijos
	Grąžinimo forma
	Svetainės žemėlapis


      
 
    2016 © UAB „Faktumas“. Visos teisės saugomos.
 
	  
	  
    

    
	
  











